ATTIVITA' DI RECUPERO EXTRACURRICULARE - SEZIONE CLASSICA

Docente
Califano
Castiello
Castiello

De Angelis
Di Frenna
Di Frenna
Di lorio E.
Di Meglio T.
Grammegna
Impagliazzo
La Torella
Marelli
Mattera Ch.
Mattera Cl.
Mattera Cl.
Morelli
Schiazzano
Di Meglio T.
Vuoso G.

Le verifiche saranno effettuate al termine del corso, dal docente titolare della disciplina, in orario curriculare

a.s. 2008/09
Corsi Classi
Matematica [IA-IIC-1ID
Latino IVB-IVC
Greco IVB-IVC
Latino IB-ID
Latino IVA-IVB
Greco IVA-IVB
Matematica VC-VD
Latino VB-VE
Latino IIB
Greco VC-VE
Greco IIB
St./Fil. D
Scienze IA-IC-1D
Matematica IC
Matematica [lIC-11ID
Scienze [IC-1ID-11A
Greco VA-VB
Greco VA-VD
Latino VA-VE

TOT.

Alunni

14
12
12
14
13
11
18
15
10
16
9

11
18

Ore

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

190

Giorni
ven 16
ven 16
mar 27
ven 16
ven 16
mar 27
mar 27
mar 27
ven 30
ven 16
ven 16
mer 28
gio 29
mar 20
mar 20
mar 27
ven 16
ven 16
mar 27

mar 20
mar 20
mer 28
mar 20
mar 20
mer 28
mer 28
mer 28
lun 2
lun 19
lun 19
gio 29
ven 30
mer2l
mer21
mer 28
lun 19
lun 19
gio 29

mer21
mer21
gio 29
mer21
mer21
gio 29
ven 30
gio 29
ven 6
mar 20
mar 20
ven 30
lun 2
gio 22
gio 22
gio 29
mar 20
mar 20
ven 30

Aggiornamento

gio 22
gio 22
ven 30
gio 22
gio 22
ven 30
lun 2
lun 2
sab 7
gio 22
mer 21
lun 2
mart 3
ven 23
ven 23
ven 30
gio 22
mer 21
lun 2

ven 23
ven 23
mart 3
ven 23
ven 23
mer 4
mar 3
mar 3
lun9
ven 23
ven 23
mart 3
gio5
mar 27
mar 27
lun 2
ven 23
gio 22
mar 3

17.01.09

ore

15-17

14-16

14-16

15-17

14-16

14-16

14-16

14-16

15-17

14-16

15-17

15-17

15-17
14,30-16,30
16,30-18,30
15-17

14-16

14-16

14-16



